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Manuel
Ann-Sophie Becker
Jessika
Louisa Ziegler
Sebastian
Dana
Lena Wagner
Kim
Andreas

Schneider
Miriam 

Jung

Maximilian Paulus
Megan Humble
Sarah-Jean Meyer
Raven
Marlon
Mina Paulus
Michael Lang

Gruppe 3 (Donnerstag 8-10 in HS IV, Moritz)
Vorname Nachname

Lismann

Eckstein

Wark
Rebar

Jost
Moßmann

Jens Niklas
Hergenröder 

Niklas
Viktor Yuschuk

Beutner
Schäfer

Katrin Theresa Kartes
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Email

LS 1 & 2
s8lewagn@stud.uni-saarland.de
s8kijost@stud.uni-saarland.de
s9asmoss@stud.uni-saarland.de
s8jeschn@stud.uni-saarland.de Bachelor Plus MINT
s8mmherg@stud.uni-saarland.de Mathematik LS 1+2
s8nsjung@stud.uni-saarland.de Bachelor plus MINT
s8viyusc@stud.uni-saarland.de
s8mnpaul@stud.uni-saarland.de
s9mehumb@stud.uni-saarland.de

Bachelor Plus MINT
s8rabeut@stud.uni-saarland.de
s8mascae@stud.uni-saarland.de

mlang218@web.de

Gruppe 3 (Donnerstag 8-10 in HS IV, Moritz)
Fach Blatt 1

manuel.lismann@gmx.net Lehramt
smiley.asb@web.de Lehramt ls 1+2
Jessikaeckstein@gmx.de Lehramt LS 1&2 Mathematik und Französisch
louisa_ziegler@yahoo.de Mathematik Lehramt LS1+2
Sebastian.wark@web.de Lehramt LS 1+2
dana_rebar@yahoo.com

Physik Bachelor
Physik Bachelor
Lehramt

Informatik
Informatik
Informatik

sarah-jean.meyer@gmx.de
Informatik
Physik Bachelor

minapaulus@gmail.com Informatik
Lehramt Mathematik (Gymnasien)

katrin.kartes@t-online.de Mathematik Lehramt Sekundarstufe 1 und 2
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